

Stoa Gruppens Nyhedsbrev



Kære samarbejdspartnere

”Dybt hælder året i sin gang...” går den gamle salme og det kan da godt føles som en lidt tung omgang at skulle overgive sig til efteråret og vinteren, som er på trapperne nu.

Heldigvis er vinteren også fuld af lyspunkter, aktuelt mange forbedrelser til julen, der er plottet i kalenderen i alle afdelinger.

Intern uddannelse

I vores interne uddannelse for medarbejderne arbejder vi her i efteråret med faglig refleksion og kvalitet, det forsatte forløb om selvskadende adfærd, samt skizofreni, begge de sidstnævnte dele med eksterne undervisere.

Stoa Akademi & Virke

Noget andet vi kan begejstres over her hos os, er vores nye aktivitets- og samværstilbud, Stoa Akademi & Virke, som vi allerede har skrevet lidt om før.

Her kommer de helende kræfter i at være tæt på natur og dyr, i at skabe noget med sine hænder og i at arbejde med samspillet mellem krop og sind i højsædet, for mennesker med psykisk sårbarhed, såvel som alvorlig stress, PTSD, angst o.lign.

Man kan læse mere om tilbuddet [her](#) eller i den vedhæftede folder, som du meget gerne må sende videre i dit netværk, hvis du kender til nogen, der kunne have gavn af tilbuddet.

Ledige pladser

Vi har netop fået en ledig plads på [Botilbuddet Stainagaard](#) pr. 1. jan. 2025, læs mere om tilbuddet i vedhæftede flyer. Du er også velkommen til at gribe fat i os, hvis du har en borger der matcher [Botilbuddet Adelgade](#), hvor vi forventer at der kan komme en plads i det nye år og det altid er muligt at komme på venteliste.

Stoa Udgående Team

Vi tilbyder desuden meget fleksible løsninger gennem vores [Bostøtte](#) efter SEL § 85 og vores Udgående Team, der kan fungere som en lang indslusning til et andet tilbud eller som en længevarende løsning, for mennesker der har gavn af en matrikelløs indsats, hvor de kan blive i deres vante omgivelser. I vores [udgående team](#) er vi højt specialiserede i at hjælpe mennesker med svære spiseforstyrrelser og personlighedsforstyrrelser i eget hjem.

Tak for din tid.

Mange hilsner fra
Jeanette Skjold, direktør



Sommerudsigt fra skoven ved Akademi & Virke